TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 80/CTr-LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày 20 tháng 01 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 20/01/2020 đến 19/01/2020)
	Ngày
	Nội dung
	Thực hiện

	Thứ hai

20/01
(26/12 ÂL)
	- Giao ban đầu tuần (7h30).
	TT, các ban, VP

	- Dự họp mặt Kiều bào Đồng Nai “Xuân quê hương 2020” tại Golden Lotus (9h).
	Chủ tịch

	- Thăm và tặng quà cho CNLĐ khu nhà trọ trên địa bàn huyện Long Thành nhân dịp Tết Nguyên đán năm 2020 (18h).
	Đ/c Hoài

	- Dự  trao tặng quà, vé xe cho ĐV&NLĐ khó khăn tại p.Hóa An (19h).
	Đ/c Dũng

	Thứ ba

21/01

(27/12 ÂL)
	- Phối hợp cùng Đoàn ĐBQH tặng quà cho các cán bộ gia đình chính sách Xuân Canh Tý 2020 tại huyện Nhơn Trạch, Long Thành, Tp.Biên Hòa (cả ngày).
	Chủ tịch

	- Dự lễ tiễn đưa NLĐ về quê ăn Tết tại Cty TNHH Hwa Seung Vina (18h30).
	Đ/c Dũng

	Thứ tư

22/01

(28/12 ÂL)
	- Dự lễ khai mạc Hội khỏe Phù đổng tỉnh Đồng nai năm 2020 tại Sân vận động tỉnh (18h30).
	Ban TG-NC

	Thứ năm

23/01

(29/12 ÂL)
	Nghỉ Tết dương lịch theo TB số 272/TB-LĐLĐ, ngày 17/01/2020.

	Thứ sáu

24/01

(30/12 ÂL)
	Nghỉ Tết dương lịch theo TB số 272/TB-LĐLĐ, ngày 17/01/2020.

	Thứ bảy

25/01

(01/01 ÂL)
	Nghỉ Tết dương lịch theo TB số 272/TB-LĐLĐ, ngày 17/01/2020.

	Chủ nhật

26/1

(02/01 ÂL)
	Nghỉ Tết dương lịch theo TB số 272/TB-LĐLĐ, ngày 17/01/2020.

(Tuần từ 27/01/2020 đến 02/01/2020)
	Ngày
	Nội dung
	Thực hiện

	Thứ hai
27/01

(03/01 ÂL)
	- Dự lễ Tết Thầy - Xuân Canh Tý 2020 tại TTâm Văn miếu Trấn Biên (7h).
	Đ/c Lập

	Nghỉ Tết dương lịch theo TB số 272/TB-LĐLĐ, ngày 17/01/2020.

	Thứ ba

28/01

(04/01 ÂL)
	Nghỉ Tết dương lịch theo TB số 272/TB-LĐLĐ, ngày 17/01/2020.

	Thứ tư

29/01

(05/01 ÂL)
	Nghỉ Tết dương lịch theo TB số 272/TB-LĐLĐ, ngày 17/01/2020.

	Thứ năm

30/01

(06/01 ÂL)
	- Họp mặt CBNV cơ quan đầu năm 2019 (7h30).
	CBNV cơ quan

	- Họp mặt đầu năm khối các cơ quan MTTQ và các đoàn thể chính trị xã hội tỉnh tại Hội trường Nhà Khách 71 (14h30).
	CBNV cơ quan

	Thứ sáu

31/01
(07/01 ÂL)
	- Viếng Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh nhân kỷ niệm 90 năm thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02) 6h30.
	BTV, Trưởng, Phó các ban, CĐ, ĐTN

	- Dự lễ kỷ niệm 90 năm thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam tại TTâm Hội nghị và tổ chức sự kiện tỉnh (7h30).
	Chủ tịch

	Thứ bảy

01/02
(08/01 ÂL)
	    - Trực cơ quan: Đ/c Tăng Quốc Lập - Phó Chủ tịch
                            Đ/c Nguyễn Tiến Thành - CV UBKT
                            Đ/c Nguyễn Văn Đây - Lái xe

	Nơi nhận:

- Thường Trực TU;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQ tỉnh;

- Phòng TH-TLĐ;

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- Các CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các ban và đơn vị trực thuộc;

- Đài PTTHĐN&Phòng CM;

- Lưu VT – VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Lê Hữu Hiền